solution of the problem of Life by means of the study of Structure. Perhaps Mr. Mill's illustrations of his Method of Agreement and Difference will give us a good instance of what Bacon means by the discovery, and application of our knowledge, of *Latent Structure*. (Logic; III. chap. viii. § 1.) where he refers to the production of Quartz Crystals by keeping a phial filled with water charged with siliceous particles undisturbed for several years: and better still would be his illustration of Sir James Hall's production of artificial marble, by the cooling of its materials from fusion under immense pressure. These would be applications of *Latent Process* to the *Latent Structure*. For we must first have analysed the components, &c. of quartz crystal, or marble, and then have applied that knowledge, together with an imitation of the *Process* of Nature, to the creating of the *Latent Structure*. The operations are not unlike some of those sketched out in the New Atlantis.

latentis processus et formæ. Versamur enim plane adhuc in atriis naturæ, neque ad interiora paramus aditum. At nemo corpus datum nova natura dotare, vel in novum corpus feliciter et apposite transmutare potest, nisi corporis alterandi aut transformandi bonam habuerit notitiam. In modos enim vanos incurret, aut saltem difficiles et perversos, nec pro corporis natura, in quod operatur. Itaque ad hoc etiam via plane est aperienda et munienda.

Atque in anatomia corporum organicorum (qualia sunt hominis, et animalium) opera sane recte et utiliter insumitur, et videtur res subtilis, et scrutinium naturæ bonum. At hoc genus anatomie spectabile est, et sensui subjectum, et in corporibus tantum organicis locum habet. Verum hoc ipsum obvium quiddam est, et in promptu situm, præ anatomia vera *schematismi latentis* in corporibus, quæ habentur pro similaribus; præsertim in rebus specificatis, et earum partibus, ut ferri, lapidis; et partibus similaribus plantæ, animalis, veluti radicis, folii, floris, carnis, sanguinis, ossis, &c. At etiam in hoc genere non prorsus cessavit industria humana; hoc ipsum enim innuit separatio corporum similarium per distillationes, et alios solutionum modos, ut dissimilaritas compositi per congregationem partium homogenearum appareat. Quod etiam ex usu est, et facit ad id quod querimus; licet sapius res fallax sit; quia complures naturæ separationi imputantur et attribuantur, ac si prius substitissent in composito; quas revera ignis et calor, et alii modi apertionum de novo induunt, et superinducunt²⁰. Sed et hæc quoque parva

²⁰ Of the application of Fire enough cannot be said in praise. It has done more to aid the discoveries of chemistry, and to better the

arts of life, than any other means. The ancient fable of Prometheus comes into our mind. A good instance of this "de novo induunt et

pars est operis, ad inveniendum *schematismum* verum in composito; qui *schematismus* res est longe subtilior, et accuratior, et ab operibus ignis potius confunditur quam eruitur et elucescit.

Itaque facienda est corporum separatio et solutio; non per ignem certe, sed per rationem et *inductionem* veram, cum experimentis auxiliaribus; et per comparisonem ad alia corpora, et reductionem ad naturas simplices, et earum formas, quæ in composito conveniunt et complicantur; et transeundum plane a Vulcano ad Minervam, si in animo sit veras corporum texturas et *schematismos* (unde omnis occulta atque (ut vocant) specifica proprietas et virtus in rebus pendet, unde etiam omnis potentis alterationis et transformationis norma educitur) in lucem protrahere.

Exempli gratia; inquirendum, quid sit in omni corpore spiritus, quid essentiae tangibilis; atque ille ipse spiritus, utrum sit copiosus et turgeat, an jejunos et paucus; tenuis, aut crassior; magis aëreus, aut igneus; acris, aut deses; exilis, aut robustus; in progressu, aut in regressu; abscissus, aut continuatus; consentiens cum externis et ambientibus, aut dissentiens; &c. Et similiter, essentia tangibilis, (quæ non pauciores recipit differentias, quam spiritus) atque ejus villi, et fibræ, et omnimoda textura. Rursus autem collocatio spiritus per corpoream molem, ejusque pori, meatus, venæ, et cellulae, et rudimenta, sive tentamenta corporis organici, sub eandem inquisitionem cadunt. Sed et in his

superinducunt" would be the belief in the imaginary substance "Phlogiston," which was supposed to be absolutely light, and to pass off from Iron, when fused; whereas in reality the increase of weight to the Iron arises from the absorption of Oxygen from the air. So although

there is ground for caution, yet Bacon's condemnation of the use of Fire and Heat is wrong. They are instruments for experiment of the highest value: though, like all instruments, they have their faults, and require careful correction.

quoque, atque adeo in omni *latentis schematismi* inventione, lux vera et clara ab axiomatibus primariis immittitur, quæ certe caliginem omnem et subtilitatem discutit.

VIII.

Neque propterea res deducetur ad atomum²¹, quæ præsupponit vacuum, et materiam non fluxam, (quorum utrumque falsum est) sed ad particulas veras, quales inveniuntur. Neque rursus est, quod exhorreat quispiam istam subtilitatem, ut inexplicabilem; sed contra, quo magis vergit inquisitio ad naturas simplices, eo magis omnia erunt sita in plano et perspicuo; translato negotio a multiplici in simplex; et ab incommensurabili ad commensurabile; et a surdo ad computabile; et ab infinito et vago ad definitum et certum; ut fit in elementis literarum, et tonis concentuum. Optime autem cedit inquisitio naturalis, quando physicum terminatur in mathematico²². At rursus multitudi-